
Imola. Domenica, 31 Maggio  

  

       400 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE     Codice: FBS5        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : LORENZONI SOFIA            : 05 : IMOLANUOTO               :  5'57"80 : 

:  2 : BRAGAGLIA GRETA            : 05 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  5'59"70 : 

:  3 : VEGGETTI FRANCESCA         : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  6'09"60 : 

:  4 : BRUNETTI ALESSIA           : 05 : POL GIOVANNI MASI        :  6'10"60 : 

:  5 : RONCACCIOLI VIRGINIA       : 05 : CN UISP - BOLOGNA        :  6'33"50 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CUZZANI RACHELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'03"90 : 

:  2 : SENATORE ALICE             : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'06"40 : 

:  3 : TOCCI AMANDA               : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'07"00 : 

:  4 : ANDREIS SONIA              : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'07"40 : 

:  5 : RONDELLI LAURA             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'07"70 : 

:  6 : TOMESANI GRETA             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'07"70 : 

:  7 : RAIMONDI ANITA             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'07"90 : 

:  8 : PAZZAGLIA SONIA            : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'09"00 : 

:  9 : SICURINI SILVIA            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'09"10 : 

:  9 : PAGANINI MANUELA           : 04 : IMOLANUOTO               :  1'09"10 : 

: 11 : GRILLINI ANNA              : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'09"30 : 

: 12 : MERLI ISABELLA             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'09"80 : 

: 13 : ONGARO GRETA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'09"90 : 

: 14 : POSSENTI REBECCA           : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  1'10"20 : 

: 15 : GALLI MATILDE BARBARA      : 04 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'10"30 : 

: 16 : COCCONCELLI BEATRICE       : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'10"40 : 

: 17 : ATTENNANTE SOFIA           : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'10"60 : 

: 18 : BERGONZONI VALENTINA       : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'10"60 : 

: 19 : RIGHETTI CAMILLA           : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'10"80 : 

: 20 : ALBANELLI AURORA           : 04 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'10"80 : 

: 21 : PENTELICO SOFIA            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'10"90 : 

: 22 : BENFENATI ANNALISA         : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'11"10 : 

: 23 : VALISI GIADA               : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'11"70 : 

: 24 : LOMBARDI ELLYSON           : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'11"90 : 

: 25 : CINARELLI ALICE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'13"10 : 

: 26 : CALZOLARI ALICE            : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'13"20 : 

: 27 : MORINI ARIANNA             : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'13"50 : 

: 28 : FRANZAROLI MARGHERITA      : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  1'14"40 : 

: 29 : MARCHESELLI VITTORIA       : 04 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'14"70 : 

: 29 : BOFFA NOEMI                : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'14"70 : 

: 31 : CASAMENTI ELENA            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'14"80 : 

: 32 : PRETI GIULIA               : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  1'15"10 : 

: 32 : TURA ANDREA                : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'15"10 : 

: 34 : BIGIANI MARTINA            : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'15"30 : 

: 35 : GINDRE VITTORIA            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'15"50 : 

: 36 : GIANGIORGI SVEVA           : 04 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'15"60 : 

: 37 : GIANNINI VICTORIA          : 03 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'16"10 : 

: 38 : TOSCHI TERESA              : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'16"40 : 

: 39 : BETTINI BIANCA             : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'18"20 : 

: 40 : FRABETTI AMBRA             : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'18"50 : 

: 41 : CESCON CAROLINA            : 03 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'18"50 : 

: 42 : ZANATA CRISTINA            : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'18"60 : 

: 43 : BIAGI ELENA                : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'20"00 : 

: 44 : PIRROTTINA GIULIA          : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'20"40 : 

: 45 : COCCHI ALICE               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'20"50 : 

: 46 : MENGOLI MARTA              : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'20"60 : 

: 47 : BENDINI SOFIA              : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'21"00 : 

: 48 : MATTEONI ELISA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'21"70 : 

: 49 : ROSSI WESLEY GIULIA        : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'23"80 : 

: 50 : PRENGA AMELIA              : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'24"80 : 

: 51 : ARMAROLI GIORGIA           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'27"30 : 



: 52 : COLLINA GAIA               : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'27"70 : 

: 53 : SAPIENZA SOFIA             : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'27"80 : 

: 54 : GERARDI MARTINA            : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'28"70 : 

: 55 : FABBRI EMMA                : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'29"00 : 

: 56 : DREI ELENA                 : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'29"80 : 

: 57 : QUARTANA BEATRICE          : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'29"90 : 

: 58 : LANZONI PATRIZIA           : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'30"30 : 

: 59 : GRILLINI SONIA             : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'32"60 : 

: 60 : CINI GAIA                  : 04 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'37"20 : 

: 61 : CAVASSI EMMA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'45"70 : 

:    : SERIO LAURA                : 04 : CN UISP - BOLOGNA        : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE         Codice: FBF3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ZAMBELLI GIULIA            : 05 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'22"40 : 

:  2 : BONA NICOLE                : 05 : IMOLANUOTO               :  1'32"50 : 

:  3 : VEGGETTI MICHELA           : 06 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'34"30 : 

:  4 : FIORINI MARTINA            : 06 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'35"30 : 

:  5 : MAZZINI MARTINA            : 05 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'36"20 : 

:  6 : PIANCASTELLI MARIACHIARA   : 05 : IMOLANUOTO               :  1'36"60 : 

:  7 : EVANGELISTI FRANCESCA EDELW: 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'38"30 : 

:  8 : SALVATO SOFIA              : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'42"10 : 

:  9 : DAMINI AGATA               : 05 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'43"40 : 

: 10 : VALENTINI GIADA            : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'45"10 : 

: 11 : CANDINI SABRINA            : 05 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'55"20 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 RANA ESORDIENTI A FEMMINE             Codice: FAR4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CUZZANI RACHELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'58"70 : 

:  2 : RIMONDINI MARIACHIARA      : 03 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  3'00"30 : 

:  3 : RUSSO ROSANNA CLAUDIA      : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'01"30 : 

:  4 : BRAGAGLIA ALICE            : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  3'05"30 : 

:  5 : RAVAGLIA MARTINA           : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  3'05"30 : 

:  6 : SICURINI SILVIA            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'05"80 : 

:  7 : VIGNOLI MATILDE            : 04 : IMOLANUOTO               :  3'06"80 : 

:  8 : MATTEONI ELISA             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  3'17"00 : 

:  9 : PARATORE DOMIZIANA         : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  3'19"20 : 

: 10 : GINDRE VITTORIA            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :  3'19"30 : 

: 11 : TURA ANDREA                : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  3'19"70 : 

: 12 : DASCANIO AURORA            : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  3'19"90 : 

: 13 : PRENGA AMELIA              : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'21"60 : 

: 14 : DE MITRI MARTINA           : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'21"90 : 

: 15 : GHINI AMANDA               : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  3'23"20 : 

: 16 : GIANGIORGI SVEVA           : 04 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  3'24"90 : 

: 17 : BIAGI ELENA                : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'31"30 : 

: 18 : CHATBOURI YOSR             : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  3'32"00 : 

: 19 : CONSOLINI GIULIA           : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'33"00 : 

: 20 : CAMPESTRI PETRA            : 04 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  3'33"70 : 

: 21 : ARMAROLI GIORGIA           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'34"40 : 

: 22 : LIVERANI SARA              : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  3'35"10 : 

: 23 : FABBRI EMMA                : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  3'38"20 : 

: 24 : DARDI MILA                 : 04 : IMOLANUOTO               :  3'39"60 : 

: 25 : BITTONI GIORGIA            : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'44"60 : 

: 26 : QUARTANA BEATRICE          : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :  3'46"80 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 RANA ESORDIENTI B FEMMINE             Codice: FBR4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BUZZI BEATRICE             : 05 : POL GIOVANNI MASI        :  3'28"30 : 

:  2 : LIPPARINI OLIVIA AMELIE    : 05 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  3'33"90 : 

:  3 : BONZI FEDERICA             : 05 : IMOLANUOTO               :  3'48"90 : 

:  4 : NANETTI FRANCESCA          : 05 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'56"40 : 



:  5 : FABBRI VALENTINA           : 05 : CN UISP - BOLOGNA        :  4'05"90 : 

:  6 : FALFERI SELVAGGIA          : 05 : POL GIOVANNI MASI        :  4'09"80 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE         Codice: FAF3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ANDREIS SONIA              : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'14"40 : 

:  2 : BONA MELISSA               : 04 : IMOLANUOTO               :  1'17"60 : 

:  3 : BRUNETTI LINDA             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'18"30 : 

:  3 : GRILLINI ANNA              : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'18"30 : 

:  5 : CORTICELLI MARIANNA        : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'19"10 : 

:  6 : BERTUZZI REBECCA           : 03 : IMOLANUOTO               :  1'19"30 : 

:  7 : PENTELICO SOFIA            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'19"40 : 

:  8 : PAZZAGLIA SONIA            : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'20"00 : 

:  9 : ONGARO GRETA               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'20"40 : 

: 10 : CARINI CAMILLA             : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'20"40 : 

: 11 : CALZOLARI ALICE            : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'21"00 : 

: 12 : RAVAGLIA MARTINA           : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'21"20 : 

: 13 : POSSENTI REBECCA           : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  1'21"40 : 

: 14 : ALBANELLI AURORA           : 04 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'21"90 : 

: 15 : MORINI ARIANNA             : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'23"40 : 

: 16 : LOMBARDI ELLYSON           : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'23"90 : 

: 17 : MONTERUMISI MELISSA        : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'24"20 : 

: 18 : BIGIANI MARTINA            : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'25"80 : 

: 19 : RIMONDINI MARIACHIARA      : 03 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'26"00 : 

: 20 : CUDIA MARTINA              : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  1'26"20 : 

: 21 : ROSSI WESLEY GIULIA        : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'26"40 : 

: 22 : CONSOLINI GIULIA           : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'26"50 : 

: 23 : CHESANI MARIANNA           : 04 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'27"10 : 

: 24 : GALLI MATILDE BARBARA      : 04 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'27"30 : 

: 25 : ZAULI SERENA               : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'28"00 : 

: 26 : ZANATA CRISTINA            : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'28"20 : 

: 27 : DE MITRI MARTINA           : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'29"10 : 

: 28 : SERIO LAURA                : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'30"30 : 

: 29 : FRABETTI AMBRA             : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'30"40 : 

: 30 : MILANESI COSTANZA          : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'31"00 : 

: 31 : CINARELLI ALICE            : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'31"30 : 

: 32 : VACCHI MATILDE             : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'33"60 : 

: 33 : ATTENNANTE SOFIA           : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'34"50 : 

: 34 : PIRROTTINA GIULIA          : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'35"80 : 

: 35 : SAPIENZA SOFIA             : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'44"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE     Codice: FBS3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ZAMBELLI GIULIA            : 05 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'13"60 : 

:  2 : SENATORE GIADA             : 06 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'13"80 : 

:  3 : GHIRLINZONI ANNA           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'20"60 : 

:  4 : ROSSANO MARIKA             : 05 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'20"70 : 

:  5 : VEGGETTI FRANCESCA         : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'20"80 : 

:  6 : PIANCASTELLI MARIACHIARA   : 05 : IMOLANUOTO               :  1'20"90 : 

:  7 : BRAGAGLIA GRETA            : 05 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'23"30 : 

:  8 : FLAMIGNI ALICE             : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'23"50 : 

:  9 : BRUNETTI ALESSIA           : 05 : POL GIOVANNI MASI        :  1'23"90 : 

: 10 : EVANGELISTI FRANCESCA EDELW: 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'24"00 : 

: 11 : MAZZINI MARTINA            : 05 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'24"60 : 

: 12 : RONCACCIOLI VIRGINIA       : 05 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'25"60 : 

: 13 : BRAGIOTTO MARTINA          : 05 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'25"70 : 

: 14 : BUZZI BEATRICE             : 05 : POL GIOVANNI MASI        :  1'26"20 : 

: 15 : MASINA GIORGIA             : 05 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'26"80 : 

: 16 : CRINI GIULIA               : 05 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'27"00 : 

: 17 : ROGATO CLAUDIA             : 05 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'28"30 : 

: 18 : ATTENNANTE CARLOTTA        : 06 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'29"20 : 

: 19 : CATALDI IRENE              : 05 : POL GIOVANNI MASI        :  1'29"30 : 



: 20 : CENNI ASIA                 : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'30"30 : 

: 21 : FABBRI VALENTINA           : 05 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'30"80 : 

: 22 : TALE' FRANCESCA            : 05 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'31"30 : 

: 23 : NANETTI FRANCESCA          : 05 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'31"80 : 

: 24 : CAMPESTRI REBECCA          : 06 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'32"00 : 

: 25 : OJOG ERICA                 : 05 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'32"40 : 

: 26 : RIGHETTI GAIA              : 05 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'32"60 : 

: 27 : DAMINI AGATA               : 05 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'33"10 : 

: 28 : FALFERI SELVAGGIA          : 05 : POL GIOVANNI MASI        :  1'33"60 : 

: 29 : PARMIANI MAYA HELENE       : 06 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'34"50 : 

: 30 : BERTI MATILDE              : 06 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'35"00 : 

: 30 : DE LUCA ALICE              : 05 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'35"00 : 

: 32 : MARTELLI GIULIA            : 06 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'39"30 : 

: 33 : MACCAFERRI ANNA            : 05 : IMOLANUOTO               :  1'40"80 : 

: 34 : SPENSIERI GRETA            : 06 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'42"50 : 

: 35 : CADEDDU SOFIA              : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'44"00 : 

: 36 : ZANARDI ELISA              : 06 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'45"20 : 

:    : MONTI FRANCESCA            : 05 : CN UISP - BOLOGNA        : NON PART : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       800 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS6        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SENATORE ALICE             : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    : 10'36"80 : 

:  2 : RIGHETTI CAMILLA           : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    : 10'50"10 : 

:  3 : RAIMONDI ANITA             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        : 10'55"00 : 

:  4 : VALISI GIADA               : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  : 11'05"40 : 

:  5 : BRAGAGLIA ALICE            : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  : 11'17"00 : 

:  6 : BERTUZZI REBECCA           : 03 : IMOLANUOTO               : 11'17"20 : 

:  7 : PAGANINI MANUELA           : 04 : IMOLANUOTO               : 11'17"40 : 

:  8 : BONA MELISSA               : 04 : IMOLANUOTO               : 11'20"70 : 

:  9 : NANETTI BEATRICE           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        : 11'22"40 : 

: 10 : MONTERUMISI MELISSA        : 03 : CN UISP - BOLOGNA        : 11'58"60 : 

: 11 : CHESANI MARIANNA           : 04 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    : 12'15"10 : 

: 12 : ROVERSI SARA               : 04 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    : 12'22"00 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 MISTA ESORDIENTI B FEMMINE           Codice: FBM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : UISP C. N. IMOLA           :    :                          :  2'46"30 : 

:    : SALVATO SOFIA              : 05 :                          :    42"30 : 

:    : FIORINI MARTINA            : 06 :                          :          : 

:    : VEGGETTI MICHELA           : 06 :                          :          : 

:    : VEGGETTI FRANCESCA         : 05 :                          :          : 

:  2 : IMOLANUOTO B               :    :                          :  2'47"60 : 

:    : LORENZONI SOFIA            : 05 :                          :    39"70 : 

:    : BONA NICOLE                : 05 :                          :          : 

:    : PIANCASTELLI MARIACHIARA   : 05 :                          :          : 

:    : BELTRAME ALICE             :    :                          :          : 

:  3 : NUOVO NUOTO A              :    :                          :  2'49"30 : 

:    : ATTENANTE SOFIA            :    :                          :    45"50 : 

:    : SENATORE GIADA             : 06 :                          :          : 

:    : MAZZINI MARTINA            : 05 :                          :          : 

:    : BRAGIOTTO MARTINA          : 05 :                          :          : 

:  4 : CN UISP BOLOGNA            :    :                          :  2'51"70 : 

:    : ROSSANO MARIKA             : 05 :                          :    41"60 : 

:    : SCHIAVINA CARLOTTA         : 05 :                          :          : 

:    : RONCACCIOLI VIRGINIA       : 05 :                          :          : 

:    : MASINA GIORGIA             : 05 :                          :          : 

:  5 : POLISPORTIVA G. MASI       :    :                          :  2'58"30 : 

:    : BRUNETTI ALESSIA           : 05 :                          :    42"40 : 

:    : BUZZI BEATRICE             : 05 :                          :          : 

:    : CATALDI IRENE              : 05 :                          :          : 

:    : FALFERI SELVAGGIA          : 05 :                          :          : 

:  6 : N.C. AZZURRA 91            :    :                          :  2'58"50 : 



:    : CADEDDU SOFIA              : 06 :                          :    49"30 : 

:    : FLAMIGNI ALICE             : 06 :                          :          : 

:    : EVANGELISTI FRANCESCA EDELW: 06 :                          :          : 

:    : GHIRLINZONI ANNA           : 05 :                          :          : 

:  7 : NUOVO NUOTO                :    :                          :  3'14"50 : 

:    : TALE' FRANCESCA            : 05 :                          :    48"30 : 

:    : RIGHETTI GAIA              : 05 :                          :          : 

:    : CAMPESTRI REBECCA          : 06 :                          :          : 

:    : MARTELLI GIULIA            : 06 :                          :          : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       400 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI      Codice: MBS5        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SIMONI ANDREA              : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  5'10"40 : 

:  2 : BONZAGNI GIORGIO           : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  5'47"40 : 

:  3 : SEROTTI MARCO              : 04 : IMOLANUOTO               :  5'52"20 : 

:  4 : MENGA GABRIELE             : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  5'54"20 : 

:  5 : SASSATELLI LORENZO         : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  5'55"10 : 

:  6 : RUBINI RICCARDO            : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  5'57"10 : 

:  7 : SABBATANI PIETRO           : 04 : IMOLANUOTO               :  6'04"10 : 

:  8 : SPARACO TOMMASO            : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  6'09"60 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Codice: MAS3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PELIZZARDI LUCA            : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :    59"60 : 

:  2 : SCALAMBRA MATTEO           : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'01"80 : 

:  3 : CESARANO ENRICO            : 02 : POL GIOVANNI MASI        :  1'04"10 : 

:  4 : GUIDI JACOPO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'04"10 : 

:  5 : MARTINAZZO ALESSANDRO      : 02 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'04"60 : 

:  6 : VENTUROLI MATTIA           : 02 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'04"70 : 

:  7 : RUFINI ALESSANDRO          : 02 : IMOLANUOTO               :  1'05"10 : 

:  8 : FANTUZZI ALESSANDRO        : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'05"50 : 

:  9 : BRUNELLI EDOARDO           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'06"20 : 

:  9 : CONTE MATTEO               : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'06"20 : 

: 11 : VENTUROLI LORENZO          : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'06"50 : 

: 12 : MUSMECI MATTIA             : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'06"70 : 

: 13 : FILIPPI MATTEO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'06"80 : 

: 14 : QUARTANA PAOLO             : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'07"30 : 

: 15 : CALIFANO VITTORIO          : 02 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'07"90 : 

: 16 : CALIGIURI EDOARDO          : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'08"00 : 

: 17 : ROSI GIACOMO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'08"10 : 

: 18 : PRESTI RAMON               : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'08"60 : 

: 19 : RICCI FRANCESCO            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'08"80 : 

: 20 : GAIBA LEONARDO             : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'08"90 : 

: 21 : MARCOVECCHIO NICOLAS       : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'09"10 : 

: 22 : CAVINA DAVIDE              : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'09"40 : 

: 23 : CARINI FRANCESCO           : 02 : POL GIOVANNI MASI        :  1'09"70 : 

: 24 : UTENSILI FLAVIO            : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'09"80 : 

: 24 : SIBANI MATTIA              : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'09"80 : 

: 26 : COLLINA MATTEO             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'09"90 : 

: 27 : NALDI FILIPPO              : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'10"00 : 

: 28 : DALL'OLIO PIETRO           : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'11"30 : 

: 29 : MERCADANTE LORENZO         : 02 : POL GIOVANNI MASI        :  1'11"40 : 

: 29 : TOZZOLA JACOPO             : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'11"40 : 

: 31 : RAIMONDI ELIA              : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'11"90 : 

: 32 : LOLLI STEFANO              : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'12"40 : 

: 33 : FIORENTINI ROMEO           : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'12"70 : 

: 33 : GHIRLINZONI DAVIDE         : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'12"70 : 

: 35 : PICCAGLI DANIELE           : 02 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'12"90 : 

: 35 : MELEGA GIANMARCO           : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'12"90 : 

: 37 : FRACCA GIACOMO             : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'13"00 : 

: 38 : PUGLIA ANGELO              : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'13"90 : 

: 39 : VISENTINI FILIPPO          : 03 : IMOLANUOTO               :  1'14"20 : 



: 40 : NIGRO SIMONE               : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'14"60 : 

: 41 : SELLERI LORENZO            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'15"90 : 

: 41 : MARTINELLI TOMMASO         : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'15"90 : 

: 43 : BERTI GIORGIO              : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'16"00 : 

: 44 : MERIGHI MARCELLO GREGORIO  : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'16"30 : 

: 45 : RIMONDI GABRIELE           : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'16"70 : 

: 46 : BELLOTTI SIMONE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'17"10 : 

: 47 : ANIELLO LORENZO            : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'17"70 : 

: 48 : PARENTE JAMES DOMENICO     : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'18"50 : 

: 49 : FANTONI DAVIDE             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'19"00 : 

: 49 : SAVIONI ENRICO             : 03 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'19"00 : 

: 51 : DALLA MICHELE              : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'19"80 : 

: 52 : TESTI KYLE                 : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'22"30 : 

: 53 : MALAGOLI MATTIA            : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'22"40 : 

: 54 : ROFRANO DIEGO              : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'24"40 : 

: 55 : FINI SAMUELE               : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'34"70 : 

:    : BRESSAN MATTEO             : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI          Codice: MBF3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SITA' RICCARDO             : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'22"90 : 

:  2 : SPILA LEONARDO             : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'25"70 : 

:  3 : GENGHINI LEONARDO          : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'26"40 : 

:  4 : PARADISI ALESSANDRO        : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'28"50 : 

:  5 : LOMBARDI BRYAN             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'29"80 : 

:  6 : TERZIARI TOMMASO           : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'30"90 : 

:  7 : DARDI ALEX                 : 04 : IMOLANUOTO               :  1'34"30 : 

:  8 : MANFREDINI NICOLÒ          : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'37"10 : 

:  9 : ERRA GABRIELE              : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'41"60 : 

: 10 : FRAZZANO FEDERICO          : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'43"00 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 RANA ESORDIENTI A MASCHI              Codice: MAR4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : TOLOMELLI MATTIA           : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  2'49"00 : 

:  2 : TOGNINI ALESSANDRO         : 02 : POL GIOVANNI MASI        :  2'52"80 : 

:  3 : QUARTANA PAOLO             : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :  2'54"90 : 

:  4 : FACCIOLI FILIPPO           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  2'55"70 : 

:  5 : CERASUOLO SIMONE           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  2'56"70 : 

:  6 : ODORICI TOBIA              : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'01"80 : 

:  7 : BORGHI FILIPPO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  3'03"70 : 

:  8 : LOLLI STEFANO              : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  3'04"80 : 

:  9 : GIANNI FEDERICO            : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  3'06"70 : 

: 10 : REMONDINI FILIPPO          : 03 : IMOLANUOTO               :  3'07"20 : 

: 11 : CALIGIURI EDOARDO          : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'07"60 : 

: 12 : TOCCARELLI MATTEO          : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  3'12"00 : 

: 13 : MARCOVECCHIO NICOLAS       : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'13"60 : 

: 14 : SANTORO GABRIELE           : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  3'16"30 : 

: 15 : ANIELLO LORENZO            : 02 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  3'20"60 : 

: 16 : FANTONI DAVIDE             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  3'20"90 : 

: 17 : LOMBARDINI ANDREA          : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  3'22"80 : 

: 18 : RAIMONDI ELIA              : 02 : IMOLANUOTO               :  3'23"20 : 

: 19 : TESTONI THOMAS             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'23"50 : 

: 20 : SELLERI LORENZO            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'25"40 : 

: 21 : PUGLIA ANGELO              : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'26"00 : 

: 22 : TESTI KYLE                 : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  3'27"00 : 

: 23 : MAIOLI SAMUELE             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'32"00 : 

: 24 : BERTI GIORGIO              : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'38"80 : 

: 25 : DALLA MICHELE              : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  3'56"50 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 RANA ESORDIENTI B MASCHI              Codice: MBR4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 



:  1 : PELUSO LEONARDO            : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'12"90 : 

:  2 : BUGANI ALESSANDRO          : 05 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'14"50 : 

:  3 : SWENNEN MANUEL             : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :  3'18"50 : 

:  4 : BIAGINI MATTIA             : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'18"60 : 

:  5 : SABATTANI ALEX             : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  3'18"70 : 

:  6 : SPARACO TOMMASO            : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  3'21"50 : 

:  7 : RUBINI RICCARDO            : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  3'31"60 : 

:  8 : BIAGI ALESSANDRO           : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  3'32"30 : 

:  9 : CICCHETTI LUCA             : 04 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  3'34"60 : 

: 10 : BENINI DAVIDE              : 04 : IMOLANUOTO               :  3'36"10 : 

: 11 : DE LUCA ROBERTO            : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  3'36"30 : 

: 12 : BIAVATI EMANUELE           : 04 : IMOLANUOTO               :  3'47"00 : 

: 13 : FALCONE EMANUELE           : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  4'13"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI          Codice: MAF3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SCALAMBRA MATTEO           : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'09"80 : 

:  2 : MUSMECI MATTIA             : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'11"10 : 

:  3 : PANCIROLI DARIO            : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'13"70 : 

:  4 : VENTUROLI LORENZO          : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'13"90 : 

:  4 : LAZZARONI CHRISTIAN        : 02 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'13"90 : 

:  6 : VACCHI GABRIELE            : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'14"00 : 

:  7 : PIZZI ALESSANDRO           : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'14"90 : 

:  8 : CALIFANO VITTORIO          : 02 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'15"30 : 

:  9 : ODORICI TOBIA              : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'16"00 : 

: 10 : ROSI GIACOMO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'16"10 : 

: 11 : GUIDI JACOPO               : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'16"20 : 

: 12 : PIANCASTELLI NICOLO'       : 02 : IMOLANUOTO               :  1'16"50 : 

: 13 : BELTRAME ANDREA            : 03 : IMOLANUOTO               :  1'17"20 : 

: 14 : FANTUZZI ALESSANDRO        : 02 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'17"60 : 

: 15 : VENTUROLI MATTIA           : 02 : POL.VILLAGGIO FANCIULLO  :  1'17"90 : 

: 16 : CAVINA DAVIDE              : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'18"50 : 

: 17 : BAROZZI LUCA MARIA         : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'20"00 : 

: 18 : BRUNELLI EDOARDO           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'20"70 : 

: 18 : ZANARINI ALBERTO LUCA      : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'20"70 : 

: 20 : COLLINA MATTEO             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'21"60 : 

: 21 : RAIMONDI ELIA              : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'22"00 : 

: 22 : GAIBA LEONARDO             : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'22"10 : 

: 23 : GIANNI FEDERICO            : 03 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'22"20 : 

: 24 : VISENTINI FILIPPO          : 03 : IMOLANUOTO               :  1'23"20 : 

: 25 : NALDI FILIPPO              : 03 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'25"10 : 

: 26 : MARTINELLI TOMMASO         : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'28"90 : 

: 27 : CESARO ANDREA              : 03 : POL GIOVANNI MASI        :  1'32"40 : 

: 28 : RIMONDI GABRIELE           : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'33"30 : 

: 29 : PARENTE JAMES DOMENICO     : 03 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'37"10 : 

:    : VALTANCOLI WILLIAM         : 02 : IMOLANUOTO               : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI      Codice: MBS3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SIMONI ANDREA              : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'12"20 : 

:  2 : PENSABENI GIULIO           : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'14"30 : 

:  3 : SABATTANI ALEX             : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'14"50 : 

:  4 : PARADISI ALESSANDRO        : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'14"60 : 

:  5 : SITA' RICCARDO             : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'14"80 : 

:  6 : SEROTTI MARCO              : 04 : IMOLANUOTO               :  1'16"70 : 

:  7 : GUERNACCINI GIANMARIA      : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'17"10 : 

:  8 : MENGA GABRIELE             : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'17"30 : 

:  9 : LOMBARDI BRYAN             : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'17"50 : 

: 10 : MELANDRI ROCCO             : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'18"10 : 

: 11 : MARABINI CRISTIANO         : 04 : IMOLANUOTO               :  1'18"90 : 

: 12 : ZUCCHINI CESARE            : 04 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'19"20 : 

: 13 : VALLI MATTEO               : 04 : IMOLANUOTO               :  1'20"30 : 



: 14 : SABBATANI PIETRO           : 04 : IMOLANUOTO               :  1'20"50 : 

: 15 : FRAZZANO FEDERICO          : 04 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'20"60 : 

: 16 : SPILA LEONARDO             : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'21"10 : 

: 17 : MELNYK VLADYSLAV           : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'21"30 : 

: 18 : MANFREDINI NICOLÒ          : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'21"60 : 

: 19 : DAL MONTE GIACOMO          : 05 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'22"20 : 

: 20 : BAYUMI KARIM               : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  1'22"80 : 

: 21 : ROSETTI JACOPO EDOARDO     : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'23"00 : 

: 22 : CICCHETTI LUCA             : 04 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    :  1'23"30 : 

: 23 : SEPE FEDERICO              : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'23"40 : 

: 24 : MERLINI FRANCESCO          : 04 : IMOLANUOTO               :  1'23"90 : 

: 24 : BIAGI ALESSANDRO           : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  1'23"90 : 

: 26 : BOSSOLO MIRKO              : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'25"40 : 

: 27 : TRONCONI FILIPPO           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'25"90 : 

: 28 : VAIANI TOMMASO             : 04 : POL GIOVANNI MASI        :  1'26"00 : 

: 29 : TALERICO LUCA              : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'26"20 : 

: 30 : BORGHI LORENZO             : 05 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'26"30 : 

: 31 : CECCARELLI PIETRO          : 05 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'26"40 : 

: 32 : GUARNIERI PAOLO            : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'26"50 : 

: 33 : BINIMELIS MEJIAS GIULIO    : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'26"70 : 

: 34 : SCALA FEDERICO             : 04 : IMOLANUOTO               :  1'27"20 : 

: 35 : COSTA FEDERICO             : 04 : CN UISP - BOLOGNA        :  1'27"30 : 

: 36 : POP ANDREI TEODOR          : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'27"90 : 

: 37 : NOTARI GIACOMO             : 04 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  :  1'28"60 : 

: 38 : ERRA GABRIELE              : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'29"20 : 

: 39 : BARATTINI JACOPO           : 05 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'31"40 : 

: 40 : BAIAMONTE MATTEO           : 05 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO :  1'32"60 : 

: 41 : GIANNELLI NICOLAS          : 05 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'32"80 : 

: 42 : SCARCELLA NICOLO'          : 05 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA :  1'34"80 : 

: 43 : ARMAROLI RICCARDO          : 05 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'35"30 : 

: 44 : GORZONI SAMUELE            : 04 : ALTO RENO DE AKKER - BO  :  1'35"80 : 

:    : MAZZACURATI FILIBERTO      : 04 : ALTO RENO DE AKKER - BO  : RITIRATO : 

:    : SPADA MATTEO               : 04 : NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO : NON PART : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       1500 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI     Codice: MAS7        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CONTE MATTEO               : 02 : CN UISP - BOLOGNA        : 19'01"50 : 

:  2 : FILIPPI MATTEO             : 03 : NUOTO SPRINT BORGO - BO  : 19'06"80 : 

:  3 : CESARANO ENRICO            : 02 : POL GIOVANNI MASI        : 19'07"40 : 

:  4 : RUFINI ALESSANDRO          : 02 : IMOLANUOTO               : 19'34"00 : 

:  5 : VALENTE GIANLUCA           : 02 : IMOLANUOTO               : 19'51"00 : 

:  6 : PIANCASTELLI NICOLO'       : 02 : IMOLANUOTO               : 19'55"10 : 

:  7 : FRACCA GIACOMO             : 03 : UISP CIRCOLO NUOTO IMOLA : 19'57"70 : 

:  8 : PRESTI RAMON               : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        : 19'59"10 : 

:  9 : ZANARINI ALBERTO LUCA      : 03 : NUOVO NUOTO - BOLOGNA    : 19'59"60 : 

: 10 : RICCI FRANCESCO            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        : 20'35"70 : 

: 11 : RAIMONDI ELIA              : 02 : IMOLANUOTO               : 20'51"30 : 

: 12 : MARCOVECCHIO NICOLAS       : 03 : CN UISP - BOLOGNA        : 20'56"70 : 

: 13 : COLLINA MATTEO             : 03 : CN UISP - BOLOGNA        : 21'00"60 : 

: 14 : GADIGNANI MATTEO           : 03 : CN UISP - BOLOGNA        : 21'16"40 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 MISTA ESORDIENTI B MASCHI            Codice: MBM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CN UISP BOLOGNA            :    :                          :  2'32"10 : 

:    : SASSATELLI LORENZO         : 04 :                          :    42"20 : 

:    : BIAGINI MATTIA             : 04 :                          :          : 

:    : SITA' RICCARDO             : 04 :                          :          : 

:    : BONZAGNI GIORGIO           : 04 :                          :          : 

:  2 : PRESIDENT                  :    :                          :  2'33"90 : 

:    : BUGANI ALESSANDRO          : 05 :                          :    41"90 : 

:    : PELUSO LEONARDO            : 04 :                          :          : 

:    : SPILA LEONARDO             : 04 :                          :          : 



:    : MENGA GABRIELE             : 04 :                          :          : 

:  3 : N.C. AZZURRA 91            :    :                          :  2'37"90 : 

:    : GUERNACCINI GIANMARIA      : 04 :                          :    40"10 : 

:    : TRONCONI FILIPPO           : 05 :                          :          : 

:    : LOMBARDI BRYAN             : 05 :                          :          : 

:    : SIMONI ANDREA              : 04 :                          :          : 

:  4 : SAVENA NUOTO TEAM          :    :                          :  2'41"90 : 

:    : DAL MONTE GIACOMO          : 05 :                          :    43"30 : 

:    : SWENNEN MANUEL             : 04 :                          :          : 

:    : PENSABENI GIULIO           : 04 :                          :          : 

:    : GUARNIERI PAOLO            : 04 :                          :          : 

:  5 : IMOLANUOTO B               :    :                          :  2'43"20 : 

:    : BIAVATI EMANUELE           : 04 :                          :    42"30 : 

:    : BENINI DAVIDE              : 04 :                          :          : 

:    : SEROTTI MARCO              : 04 :                          :          : 

:    : MARABINI CRISTIANO         : 04 :                          :          : 

:  6 : UISP C. N. IMOLA           :    :                          :  2'45"30 : 

:    : SABATTANI ALEX             : 04 :                          :    40"20 : 

:    : POP ANDREI TEODOR          : 05 :                          :          : 

:    : TERZIARI TOMMASO           : 05 :                          :          : 

:    : FRAZZANO FEDERICO          : 04 :                          :          : 

:  7 : CN UISP BOLOGNA B          :    :                          :  2'49"00 : 

:    : SEPE FEDERICO              : 04 :                          :    41"10 : 

:    : DE LUCA ROBERTO            : 04 :                          :          : 

:    : BOSSOLO MIRKO              : 04 :                          :          : 

:    : ROSETTI JACOPO EDOARDO     : 04 :                          :          : 

:  8 : NUOTO SPRINT BORGO         :    :                          :  2'52"60 : 

:    : BINIMELIS MEJIAS GIULIO    : 04 :                          :    46"00 : 

:    : SPARACO TOMMASO            : 04 :                          :          : 

:    : MANFREDINI NICOLÒ          : 04 :                          :          : 

:    : NOTARI GIACOMO             : 04 :                          :          : 

------------------------------------------------------------------------------ 


